
CD-Produktion
Brennen oder bedrucken Brennen mit Druck
pro CD 3,75 € pro CD 4,25 €
ab 2 3,25 € ab 2 3,75 €
ab 5 2,75 € ab 5 3,25 €
ab 25 2,25 € ab 25 2,75 €
ab 50 1,75 € ab 50 2,25 €
ab 100 1,50 € ab 100 2,00 €

DVD-Produktion
Brennen oder bedrucken Brennen mit Druck
pro DVD 4,25 € pro DVD 4,75 €
ab 2 3,75 € ab 2 4,25 €
ab 5 3,25 € ab 5 3,75 €
ab 25 2,75 € ab 25 3,25 €
ab 50 2,25 € ab 50 2,75 €
ab 100 2,00 € ab 100 2,50 €

Individueller Druck, UV-beständig, 
Wasserresistent, Kopierschutz und 
Personalisierung möglich.
Blu-ray- und USB-Stick-Bedruckung 
auch möglich, Preis auf Anfrage.

CD und DVD
Stand: März 2023 Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer
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